
 

 

UCHWAŁA NR XVI/94/2019 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca: Uchwałę nr XV/87/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie: 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki 

opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a pkt 1, ust. 3 i 4a, w związku z art. 6j 

ust. 1 pkt 1 i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2010), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/87/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie: wyboru 

metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty, § 6 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Traci moc uchwała nr VI/31/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 

stawki opłaty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lwówku 

(-) Piotr Przewoźny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 stycznia 2020 r.

Poz. 588


		2020-01-15T09:47:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




